
wodniczący Rady 
Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 29 / V / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 lutego 2003r. 

w sprawie: zmiany Uchwa ły Nr 33/VII/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
21 kwietnia 1999r. dot. zasad, kryteriów i trybu post ępowania 
przy realizacji zadań  w zakresie rehabilitacji spo łecznej 
i zawodowej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 

Na podstawie art. 12 ust. 4, w zwi ązku z art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) oraz Uchwałą  Nr 7/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia ilo ści komisji stałych, ich składu 
i sposobie wyborów członków z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
W § 3 lit. a i b Uchwały Nr 33/VII/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
29 kwietnia 1999r. s łowa: 
„Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Polityki Spo łecznej" 
zastępuje się  słowami: 
„Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Spo łecznej". 

§2 

Wykonanie Uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr 7/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 listopada 
2002r. w sprawie ustalenia ilo ści komisji stałych, ich składu i sposobie wyboru 
członków z późn. zm. — wprowadzi ła połączenie dwóch — funkcjonuj ących 
w I kadencji Rady Powiatu komisji stałych. 

Zgodnie z Uchwałą  Nr 33/VII/99 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 21 kwietnia 1999r. — przewodnicz ący komisji uczestniczy w pracach 
komisji przyznaj ącej dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2 


	Page 1
	Page 2

